

Styrelsehandling 14  
Älvstranden Utveckling AB  
Norra Älvstranden Utveckling AB  
Södra Älvstranden Utveckling AB  
Diarienummer 0015/20  
2020-05-18  
Tomas Nilsson, Ordförande

## Övriga frågor

### 1. Digital signering

Styrelsen gav 2019-10-25 bolaget i uppdrag att undersöka möjligheterna till digital signering.

I april, 2020 kunde vi lansera ett upphandlat system för digital signering: Netpublicator (samma leverantör som för publicering av styrelsehandlingar). Signering sker via Bank-ID.

Systemet är nu i fullt bruk, sparar värdefull tid och underlättar hantering av styrelseprotokoll, avtal och annat. Det senaste styrelseprotokollet från 2020-04-20 är till exempel digitalt signerat.

### 2. Remisser

#### **Remiss ”Motion om att ansluta till FN-initiativ The shift”**

Remissen ska styrelsebehandlas, dvs ”Yttrandet ska vara nämnd-/styrelsebehandlat och tydligt uttrycka om nämnden/styrelsen tillstyrker, avstyrker eller inte tar ställning till förslagen.” Remissförfrågan skickades ut till styrelsen 2020-04-30.

#### **Remiss ”Förslag till policy och riktlinje för anvisning av mark”**

Remissen behöver inte behandlas av styrelsen, men vi anser ändå att remissen är av vikt för styrelsen: vi skickade därför ut remissförfrågan till styrelsen 2020-04-30 samt bolagets remissvar 2020-05-15.

### 3. Fråga kring skateboardramp Frihamnen

Bolaget har fått frågor kring skateboardrampen i Frihamnen.

Rampen och dess aktivitet är mycket uppskattad och har varit ett positivt inslag i den temporära Jubileumsparken. Sakkunniga anser att den är en av de bättre i Sverige.

Vid Jubileumsparkens omvandling till permanent park tas ytor i anspråk som kräver att temporära delar avvecklas, pausas eller integreras i den nya parken.

Det finns däremot inga planer på att flytta skaterampen. Skaterampen ligger i anslutning till (inte inom) den framtida permanenta Jubileumsparken och kommer därmed att kunna vara i drift under byggnation av parken. Skaterampen kan dock komma att påverkas av annan bebyggelse/ledningsutbyggnad i Frihamnen. När detta ska ske är inte bestämt, men ligger inte inom närtid.

Det är därför inte aktuellt just nu att hitta en ny permanent plats i Jubileumsparken, men kan bli aktuellt i en framtid.

Älvstranden Utveckling, Stadsbyggnadskontoret, Park- och naturförvaltningen och den ideella föreningen Passalen genomförde ett omfattande dialogarbete med urbana street-sporter under 2019 (där skateboardåkning representerades av skateföreningen Gatuplan). Och i den systemhandling som togs fram för Jubileumsparkens första två etapper finns ytor för street-skate. Dessa ytor vidareutvecklas och detaljprojekteras i fortsatt nära samarbete med bland annat skateföreningar för att genomföras inom etapp 2.

Den 1 januari 2020 lämnade Älvstranden Utveckling över den temporära parken och all dess verksamhet till Park- och naturförvaltningen.